



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 963 538 952  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRIOLAB AS  
Forretningsadresse: Jogstadveien 21  
2007 KJELLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gøran Lysø-Jakobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 2    | 297 867 603        | 273 347 693        |
| Annen driftsinntekt                                   | 2    |                    |                    |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>297 867 603</b> | <b>273 347 693</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                    |                    |
| Varekostnad   |      | 180 409 521        | 164 901 537        |
| Lønnskostnad  | 3    | 45 787 856         | 43 731 135         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4    | 1 480 143          | 110 047            |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 5 | 31 632 267         | 24 081 045         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>259 309 787</b> | <b>232 823 764</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>38 557 816</b>  | <b>40 523 929</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 1 851 477          | 2 258 547          |
| Annen finansinntekt                                   |      | 794 562            | 1 151 258          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>2 646 039</b>   | <b>3 409 805</b>   |
| Annen rentekostnad                                    |      | 51 027             | 42 911             |
| Annen finanskostnad                                   |      | 2 622 187          | 3 331 923          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>2 673 214</b>   | <b>3 374 834</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-27 176</b>     | <b>34 972</b>      |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>38 530 640</b>  | <b>40 558 901</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 6    | 8 482 157          | 8 922 548          |
| <b>Årsresultat</b>                                    | 7    | <b>30 048 483</b>  | <b>31 636 353</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>30 048 483</b>  | <b>31 636 353</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>30 048 483</b>  | <b>31 636 353</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                    |                    |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært utbytte                         |             | 30 000 000        | 35 000 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 48 483            |                   |
| Overført fra annen egenkapital           |             |                   | -3 363 647        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>30 048 483</b> | <b>31 636 353</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note  | 2024               | 2023               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |       |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |       |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |       |                    |                    |
| Software                                       |       | 4 320 073          | 3 804 594          |
| Utsatt skattefordel                            | 6     | 185 462            | 190 182            |
| Goodwill                                       | 4     |                    |                    |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |       | <b>4 505 535</b>   | <b>3 994 776</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |       |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             | 4     | 507 462            | 494 422            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 | 4     | <b>507 462</b>     | <b>494 422</b>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |       |                    |                    |
| Lån til foretak i samme konsern                | 8     |                    |                    |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |       | <b>5 012 997</b>   | <b>4 489 198</b>   |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |       |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |       |                    |                    |
| <b>Sum varer</b>                               | 9     | <b>22 938 026</b>  | <b>17 770 838</b>  |
| <b>Fordringer</b>                              |       |                    |                    |
| Kundefordringer                                | 8, 10 | 37 013 622         | 35 752 148         |
| Andre kortsiktige fordringer                   |       | 1 005 430          | 174 186            |
| <b>Sum fordringer</b>                          |       | <b>38 019 052</b>  | <b>35 926 334</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |       |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 11    | 47 223 366         | 54 253 688         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |       | <b>47 223 366</b>  | <b>54 253 688</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |       | <b>108 180 444</b> | <b>107 950 860</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |       | <b>113 193 441</b> | <b>112 440 058</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                    | Note | 2024               | 2023               |
|---------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                    |                    |
| Aksjekapital                    | 7    | 550 000            | 550 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> | 12   | <b>550 000</b>     | <b>550 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                    |                    |
| Annen egenkapital               | 7    | 28 499 380         | 28 450 897         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>28 499 380</b>  | <b>28 450 897</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>          | 7    | <b>29 049 380</b>  | <b>29 000 897</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                 | 8    | 21 984 573         | 19 534 388         |
| Betalbar skatt                  | 6    | 8 477 437          | 8 545 643          |
| Skattetrekk og andre trekk      |      | 16 746 763         | 13 357 242         |
| Utbytte                         | 8    | 30 000 000         | 35 000 000         |
| Annen kortsiktig gjeld          |      | 6 935 288          | 7 001 889          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>84 144 060</b>  | <b>83 439 162</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>84 144 060</b>  | <b>83 439 162</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>113 193 441</b> | <b>112 440 058</b> |



## TRIOLAB AS

### Kontantstrømanalyse 2024

|   | Årets tall  | Fjorårets tall |
|---|-------------|----------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                      |             |                |
| Resultat før skattekostnad  | 38 530 640  | 40 558 901     |
| - Periodens betalte skatter   | -8 545 643  | -16 662 984    |
| -/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler                                 | 0           | 0              |
| + Ordinære avskrivninger  | 1 480 143   | 110 047        |
| + Nedskrivning anleggsmidler  | 0           | 0              |
| +/- Endring i varelager   | -5 167 187  | 1 918 467      |
| +/- Endring i kundefordringer   | -1 261 474  | -9 320 005     |
| +/- Endring i leverandørgjeld   | 2 450 185   | 7 245 818      |
| +/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.       | 0           | 0              |
| +/- Effekt av valutakursendringer   | 0           | 0              |
| +/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter                   | 0           | 0              |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter                                | 2 491 677   | -3 559 141     |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter                        | 29 978 340  | 20 291 103     |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                        |             |                |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler                           |             |                |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                            | -2 008 662  | -4 275 197     |
| + Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler                             |             |                |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler                              |             |                |
| + Innbetalinger ved salg av andre investeringer                           |             |                |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer                            |             |                |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                          | -2 008 662  | -4 275 197     |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                       |             |                |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld                         |             |                |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld                         |             |                |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld                        |             |                |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld                        |             |                |
| +/- Netto endring i kassekreditt  |             |                |
| + Innbetaling av egenkapital  |             |                |
| - Tilbakebetaling av egenkapital  |             |                |
| - Utbetaling av utbytte   | -35 000 000 | -60 000 000    |
| + Innbetaling av aksjonærbidrag   |             |                |
| + Innbetaling av konsernbidrag  |             |                |
| - Utbetaling av konsernbidrag   | 0           | 0              |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter                         | -35 000 000 | -60 000 000    |
| +/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter     | 0           | 0              |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter                        | -7 030 322  | -43 984 094    |
| + Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 54 253 688  | 98 237 782     |
| = Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt      | 47 223 366  | 54 253 688     |



# Årsregnskap 2024 Triolab AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 963 538 952



## Triolab AS

Resultatregnskap pr 31.12

|   | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  | 2    | 297 867 603        | 273 347 693        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |      | <b>297 867 603</b> | <b>273 347 693</b> |
| Varekostnad   |      | 180 409 521        | 164 901 537        |
| Lønnskostnad  | 3    | 45 787 856         | 43 731 135         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4    | 1 480 143          | 110 047            |
| Annen driftskostnad                                   | 3, 5 | 31 632 267         | 24 081 045         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>259 309 787</b> | <b>232 823 764</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>38 557 816</b>  | <b>40 523 929</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 1 851 477          | 2 258 547          |
| Annen finansinntekt                                   |      | 794 562            | 1 151 258          |
| Annen rentekostnad                                    |      | 51 027             | 42 911             |
| Annen finanskostnad                                   |      | 2 622 187          | 3 331 923          |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>-27 176</b>     | <b>34 972</b>      |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>38 530 640</b>  | <b>40 558 901</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 6    | 8 482 157          | 8 922 548          |
| <b>Resultat</b>                                       |      | <b>30 048 483</b>  | <b>31 636 353</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    | 7    | <b>30 048 483</b>  | <b>31 636 353</b>  |
| <b>Anvendelse</b>                                     |      |                    |                    |
| Avsatt til utbytte                                    |      | 30 000 000         | 35 000 000         |
| Avsatt til annen egenkapital                          |      | 48 483             | 0                  |
| Overført fra annen egenkapital                        |      | 0                  | 3 363 647          |
| <b>Sum anvendelse</b>                                 |      | <b>30 048 483</b>  | <b>31 636 353</b>  |



### Triolab AS

Balanse pr 31.12

|                                    | Note  | 2024               | 2023               |
|------------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| <b>Eiendeler</b>                   |       |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>               |       |                    |                    |
| Software                           |       | 4 320 073          | 3 804 594          |
| Utsatt skattefordel                | 6     | 185 462            | 190 182            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>  |       | <b>4 505 535</b>   | <b>3 994 776</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>         |       |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4     | 507 462            | 494 422            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>     | 4     | <b>507 462</b>     | <b>494 422</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>           |       | <b>5 012 997</b>   | <b>4 489 198</b>   |
| <b>Omløpsmidler</b>                |       |                    |                    |
| Varer                              | 9     | 22 938 026         | 17 770 838         |
| <b>Fordringer</b>                  |       |                    |                    |
| Kundefordringer                    | 8, 10 | 37 013 622         | 35 752 148         |
| Andre kortsiktige fordringer       |       | 1 005 430          | 174 186            |
| <b>Sum fordringer</b>              |       | <b>38 019 052</b>  | <b>35 926 334</b>  |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.       | 11    | 47 223 366         | 54 253 688         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>            |       | <b>108 180 444</b> | <b>107 950 860</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>               |       | <b>113 193 441</b> | <b>112 440 058</b> |



## Triolab AS

Balanse pr 31.12

| Egenkapital og gjeld            | Note | 2024               | 2023               |
|---------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |      |                    |                    |
| Aksjekapital                    | 7    | 550 000            | 550 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> | 12   | <b>550 000</b>     | <b>550 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                    |                    |
| Annen egenkapital               | 7    | 28 499 380         | 28 450 897         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>28 499 380</b>  | <b>28 450 897</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>          | 7    | <b>29 049 380</b>  | <b>29 000 897</b>  |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                    |                    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                 | 8    | 21 984 573         | 19 534 388         |
| Betalbar skatt                  | 6    | 8 477 437          | 8 545 643          |
| Skattetrekk og andre trekk      |      | 16 746 763         | 13 357 242         |
| Avsatt utbytte                  | 8    | 30 000 000         | 35 000 000         |
| Annen kortsiktig gjeld          |      | 6 935 288          | 7 001 889          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>84 144 060</b>  | <b>83 439 162</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>84 144 060</b>  | <b>83 439 162</b>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |      | <b>113 193 441</b> | <b>112 440 058</b> |

Kjeller, 28.05.2025  
Styret i Triolab AS

Kai Tapani Rantanen  
styreleder

Gøran Fredrik Brandt  
styremedlem

Gøran Lyse-Jakobsen  
daglig leder



## Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling, note opplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringer av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvalifiserbare, kostnadsføres

### Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt sammenstilling.

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på Leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varige driftsmidler.

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balanse dagens kurs. Valutakurs differanser kostnadsføres som finansinntekt/-kostnad.

### Kontant og kontantekvivalenter

Våre kontant og kontantekvivalenter er knyttet til bankinnskudd

### Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til laveste av kostpris etter "først inn – først ut" prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapskikk pr års slutt.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnader til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes i tråd med foreløpig regnskapsstandard for resultatskatt



## Note 2 Segmentinformasjon

### Virksomhetsområder

Salg/service av medisinsk teknisk utstyr til sykehus og primærhelsetjenesten utgjør i 2024 NOK 297 867 603.  
Tilsvarende tall i 2023 var NOK 273 347 693.

### Geografisk marked

Salg/service av medisinsk teknisk utstyr til sykehus og primærhelsetjenesten i Norge utgjør i 2024 NOK 297 867 603.  
Tilsvarende tall i 2023 var NOK 273 347 693



## Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

| <b>Lønnskostnader</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger             | 35 921 903        | 35 166 652        |
| Arbeidsgiveravgift    | 5 642 715         | 5 550 749         |
| Pensjonskostnader     | 3 144 042         | 2 989 102         |
| Andre ytelser         | 1 079 196         | 24 631            |
| <b>Sum</b>            | <b>45 787 856</b> | <b>43 731 135</b> |

Selskapet har i 2024 sysselsatt 38 årsverk.

| <b>Ytelser til daglig leder</b> | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Lønn                            | 1 372 036        | 1 732 348        |
| Pensjonskostnader               | 157 322          | 162 732          |
| Annen godtgjørelse              | 164 748          | 170 660          |
| <b>Sum</b>                      | <b>1 694 106</b> | <b>2 065 740</b> |

Det er ikke avtalt noe bonus, opsjoner eller vederlag ved opphør til daglig leder eller styre. Det er ikke stilt lån eller annen sikkerhet til styret eller andre ledende personer. Daglig leder har bonus basert på omsetning/resultat. Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i løpet av 2024.

## Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Selskapet gikk fra ytelsesbasert til innskuddsbasert pensjonsordning 01.04.2016. Samtlige ansatte er omfattet av selskapets pensjonsordning.

## Revisor

Kostnadsførte revisjons og revisjons-relaterte tjenester for 2024 utgjør kr 361 370 ekskl mva.

## Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

|                                     | <b>Demo instr</b> | <b>EDB</b>       | <b>Software</b>  | <b>Sum</b>       |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024         | 214 406           | 2 269 543        | 3 804 594        | 6 288 543        |
| Tilgang                             | 0                 | 302 762          | 1 491 495        | 1 794 257        |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>  | <b>214 406</b>    | <b>2 572 305</b> | <b>5 296 089</b> | <b>8 082 800</b> |
| Akk avskrivninger 01.01. 2024       | 0                 | 1 775 122        | 0                | 1 775 122        |
| Årets ordinære avskr 31.12.2024     | 0                 | 504 127          | 976 016          | 1 480 143        |
| <b>Bokført verdi per 31.12.2024</b> | <b>214 406</b>    | <b>293 056</b>   | <b>4 320 073</b> | <b>4 827 535</b> |
| Leverid (år)                        | 3                 | 3                | 5                |                  |



**Note 5 Spesifikasjon av andre driftskostnader etter art**

|                                   | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Reisekostnader                    | 8 046 499         | 7 843 547         |
| Lokalkostnader                    | 4 108 118         | 3 999 717         |
| Reklame kostnader                 | 1 475 949         | 572 535           |
| Data kost                         | 2 339 920         | 3 154 788         |
| Leiekostnader / leasing           | 1 547 207         | 1 218 032         |
| Driftsmateriale, kontorutstyr etc | 1 459 333         | 1 507 105         |
| Div salgskostnader                | 9 745 094         | 3 024 407         |
| Annet                             | 2 910 147         | 2 760 915         |
| <b>Sum driftskostnader</b>        | <b>31 632 267</b> | <b>24 081 045</b> |



## Note 6 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                  |
| Betalbar skatt                           | 8 473 181        | 8 545 643        |
| Endring i utsatt skattefordel            | 8 976            | 376 905          |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>8 482 157</b> | <b>8 922 548</b> |

### Skattepliktig inntekt:

|                                    |                   |                   |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært resultat før skatt        | 38 530 640        | 40 558 901        |
| Permanente forskjeller             | 24 618            | -1 862            |
| Endring i midlertidige forskjeller | -40 800           | -1 713 206        |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>       | <b>38 514 458</b> | <b>38 843 833</b> |

### Betalbar skatt i balansen:

|                                      |                  |                  |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat     | 8 473 181        | 8 545 643        |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b> | <b>8 473 181</b> | <b>8 545 643</b> |

### Beregning av effektiv skattesats:

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Resultat før skatt                     | 38 530 640       | 40 558 901       |
| Beregnet skatt av resultat før skatt   | 8 482 157        | 8 922 549        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 0                | 0                |
| Effekt av endring av skattesats        |                  |                  |
| <b>Sum</b>                             | <b>8 482 157</b> | <b>8 922 549</b> |
| Effektiv skattesats                    | 22 %             | 22 %             |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

|                                   | <b>2024</b>     | <b>2023</b>     | <b>Endring</b> |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|
| Varige driftsmidler               | -833 004        | -878 640        | -45 636        |
| Fordringer                        | -10 000         | -10 000         | 0              |
| Gevinst – og tapskonto            | 19 342          | 24 178          | 4 836          |
| Pensjonspremie/- forpliktelse     |                 |                 |                |
| <b>Sum</b>                        | <b>-823 662</b> | <b>-864 462</b> | <b>-40 800</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b> | <b>-181 206</b> | <b>-190 182</b> | <b>8 976</b>   |



### Note 7 Egenkapital

|                | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------|--------------|----------|-------------------|-----------------|
| Pr. 31.12.2023 | 550 000      | 0        | 28 450 897        | 29 000 897      |
| Pr 01.01.2024  | 550 000      | 0        | 28 450 897        | 29 000 897      |
| Årets resultat |              |          | 30 048 483        | 30 048 483      |
| Avsatt utbytte |              |          | -30 000 000       | -30 000 000     |
| Pr 31.12.2024  | 550 000      | 0        | 28 499 380        | 29 049 380      |



## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| Tilknyttede selskaper i konsernet | Eierandel |
|-----------------------------------|-----------|
| Triolab AB                        | 0 %       |
| Triolab OY                        | 0 %       |
| Triolab AS                        | 0 %       |

Transaksjoner med tilknyttede selskaper.

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- a) Kjøp av varer fra Triolab AB til henholdsvis TNOK 57 i 2023 og TNOK 228 i 2024.
- b) Corp Fee fra Addlife Development AB til henholdsvis TNOK 2 394 i 2023 og TNOK 2 347 i 2024
- c) Datakostnader fra Addlife AB til henholdsvis TNOK 1 212 i 2023 og TNOK 518 i 2024

|                         | Kundefordringer |          | Leverandørgjeld |          |
|-------------------------|-----------------|----------|-----------------|----------|
|                         | 2024            | 2023     | 2024            | 2023     |
| Foretak i samme konsern | 0               | 0        | 0               | 0        |
| <b>Sum</b>              | <b>0</b>        | <b>0</b> | <b>0</b>        | <b>0</b> |

|                         | Utbytte           |                   | Lån til Addlife AB |          |
|-------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|----------|
|                         | 2024              | 2023              | 2024               | 2023     |
| Foretak i samme konsern | 30 000 000        | 35 000 000        | 0                  | 0        |
| <b>Sum</b>              | <b>30 000 000</b> | <b>35 000 000</b> | <b>0</b>           | <b>0</b> |

## Note 9 Varer

|                                 | 2024              | 2023              |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lager av innkjøpte handelsvarer | 22 938 026        | 17 770 838        |
| <b>Sum</b>                      | <b>22 938 026</b> | <b>17 770 838</b> |



**Note 10 Kundefordringer**

|                               | 2024              | 2023              |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 37 023 622        | 35 762 148        |
| Avsetning til tap             | 10 000            | 10 000            |
| Sum                           | <u>37 013 622</u> | <u>35 752 148</u> |

Kundefordringer er oppført til pålydende redusert med kr 10 000 i delkrederavsetning.



### Note 11 Kontanter

Av selskapets likvidbeholdning er kr 1 916 697 bundet til skattetrekk. Bergman Diagnostika AS har en ubenyttet kassakreditt på nok 7 mill.

### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon.

Selskapets aksjekapital er på kr 550.000, fordelt på 550 aksjer alle pålydende kr 1000. Alle aksjene er eiet av Adcliffe Development AB. Overdragelse av aksjer må godkjennes av styret. Alle aksjene har lik stemmerett på generalforsamlingen.

Morselskapets forretningsadresse er Pb 3145, SE 104 35 Stockholm. Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til morselskap.



## Note 13 Sammenslåtte poster

Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen:

| <b>Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>     |
|--|-------------------|-----------------|
| Endring i varelager  | -5 167 187        | 1 918 467       |
| Endring kundefordringer  | -1 261 474        | -9 320 005      |
| Endring i leverandørgjeld                                      | 2 450 185         | 7 245 818       |
| <b>Sum endringer i varelager, kundefordr og lev.gjeld</b>      | <b>-3 978 476</b> | <b>-155 720</b> |

## **Endring i andre tidsavgrensingsposter**

|  |                  |                    |
|--|------------------|--------------------|
| Endring i forskuddsbetalte kostnader             | 156 966          | 79 926             |
| Endring i skyldige offentlige avgifter           | 3 377 148        | -865 205           |
| Endring i annen kortsiktig gjeld                 | -1 042 437       | -2 773 862         |
| Betaling av fordring                             |                  |                    |
| <b>Sum endring i andre tidsavgrensingsposter</b> | <b>2 491 677</b> | <b>- 3 559 141</b> |



## Årsberetning 2024 for Triolab AS

### 1. Innledning – Om Virksomheten

Triolab AS er et distributørselskap som spesialiserer seg på salg og markedsføring av diagnostiske analyser, analyseinstrumenter samt tilhørende faglig kompetanse og teknisk service. Våre produkter og tjenester leveres primært til sykehussektoren, men vi samarbeider også med primærhelsetjenesten, veterinærer, universiteter, forskningsinstitusjoner og industrien.

Triolab AS dekker hele Norge og representerer et bredt spekter av produsenter, ofte med eksklusive distributørkontrakter. Hovedkontoret vårt ligger i Lillestrøm kommune. Selskapet er et heleid datterselskap av Addlife Development AB (org.nr. 556490-8373), som igjen er heleid av det børsnoterte selskapet Addlife AB (org.nr. 556995-8126).

Fra og med 1. januar 2023 byttet vi navn fra Bergman Diagnostika AS til Triolab AS for å styrke en enhetlig identitet på tvers av våre nordiske søsterselskaper i Triolab Group.

### 2. Hovedpunkter og viktige hendelser i 2024

I 2024 oppnådde vi et stabilt aktivitetsnivå som tilsvarer perioden før pandemien. Mens årene med covid-19 medførte en ekstraordinær økning i omsetning og lønnsomhet, har utviklingen i 2023 og 2024 normalisert seg.

Resultatet etter skatt for 2024 viser et overskudd på 30 mNOK (2023: 31,6 mNOK).

Selskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør et likviditetsoverskudd på 30 mNOK (2023: 20,3 mNOK). Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var på -2 mNOK (2023: -4,3 mNOK), mens netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var på -35 mNOK (2023: -60 mNOK), som skyldes utbetaling av utbytte.

Ved årets slutt har Triolab AS en likviditetsbeholdning på 47,2 mNOK. Det er styrets oppfatning at likviditetssituasjonen på balansedagen er tilfredsstillende.



Økonomiske og markedsmessige utfordringer:

- Krig og råvaremangel: geopolitiske forhold, spesielt krigen i Europa, har ført til råvaremangel, forsinkede leveranser og økte innkjøpspriser.
- Valutarisiko: en svak norsk krone mot EUR og USD kombinert med høy inflasjon har påvirket lønnsomheten vår negativt. Siden vi er bundet av langsiktige rammeavtaler med våre kunder, kan vi kun justere prisene i henhold til KPI én gang per år. Noen nye avtaler inkluderer valutaklausuler, men eldre avtaler gir begrensede muligheter for prisjustering.
- Lederskifte: den tidligere salgssjefen, Gøran Lysø-Jakobsen, tiltrådte som administrerende direktør fra 1. januar 2024 etter at tidligere direktør, Tove Nyhus, ble valgt til ordfører høsten 2023.

### 3. Forventet fremtidig utvikling

Til tross for vekslende markedsforhold vurderer vi selskapets fremtidsutsikter som sterke, og vi forventer videre vekst i omsetning de kommende årene. Styret presiserer likevel at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

- Produktutvikling og nye partnerskap:
  - Vi utvidet porteføljen vår med et nytt agentur, MGI, i 2023. Dette representerer et stort potensial, men også usikkerhet knyttet til markedsgjennombrudd.
  - I midten av 2024 overtok vi et annet omfattende agentur innen patologi – et fagområde vi ser stort potensial i.
  - Vi intensiverer også satsingen på veterinærdiagnostikk, selv om dette for øyeblikket utgjør en liten del av vår omsetning.
- Sterke kundeforhold og markedsposisjon:
  - Vi har en stabil organisasjon og langsiktige relasjoner til både leverandører og kunder.
  - Vårt samarbeid med våre nordiske søsterselskap bidrar til å styrke vår posisjon i markedet.

### 4. Risiko og usikkerhetsfaktorer

Flere faktorer påvirker vår risikoprofil:

- Tap av agenturer: leverandører kan velge å selge direkte til markedet eller bli oppkjøpt av større aktører, noe som potensielt kan endre forretningsmodellen vår.
- Større anbud og markedsendringer: det er økende etterspørsel etter Total Laboratorie Automasjon (TLA) og hovedleverandører, noe som kan utfordre vår posisjon hvis vi ikke er tilknyttet de store totalleverandørene.



- Markedsutvikling i molekylær diagnostikk og genetik: markedet utvikler seg raskt, og nye løsninger introduseres kontinuerlig, noe som kan forskyve eksisterende produktvalg.

Økonomisk sett er vi relativt trygge, da det offentlige helsevesenet er vår primære kunde. Statlige bevilgninger over statsbudsjettet vil være en avgjørende faktor for fremtidig vekst. Vår bransjeforening, Melanor, jobber aktivt med påvirkning av Stortinget og regjeringen for å øke bevilgninger til medisinsk teknisk utstyr.

Triolab AS har styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og administrerende direktør for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepart. Vår eier, Adlife AB, har også tegnet en konserndekkende styreansvarsforsikring som gjelder for morselskapet og alle dets datterselskaper. Adlife AB er forsikringstaker.

Valutarisiko:

- Svingninger i valutakursene har en betydelig innvirkning på vår lønnsomhet. Vi forsøker å inkludere valutaklausuler i kontrakter, men dette er ofte utfordrende i anbudsprosesser.
- Melanor arbeider med å innføre mer balanserte kontrakter i bransjen for å fordele risikoen jevner mellom leverandører og kunder.

## 5. Bærekraft, Åpenhetsloven og Aktsomhetsvurderinger

Triolab AS er forpliktet til bærekraftig forretningspraksis som respekterer mennesker, samfunn og miljø.

- Våre etiske retningslinjer ("Bærekraftig forretningspraksis – CoC") beskriver krav til menneskerettigheter, arbeidsrettigheter, antikorrupsjon, dyrevelferd og miljø.
- Vi følger de internasjonale bærekraftsmålene og integrerer disse i vår drift.

Åpenhetsloven & rapportering:

- Vi offentliggjør vår redegjørelse etter Åpenhetsloven innen 30. juni hvert år på vår hjemmeside: <https://www.triolab.no/kvalitet-og-baerekraft/baerekraftig-forretningspraksis/>
- Ledelsen har ansvar for å sikre etterlevelse gjennom interne revisjoner og årlig leverandørevaluering.
- Vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger evalueres jevnlig for forbedringer.



## 6. Annen Informasjon

- Økonomi og drift: Årsregnskapet er basert på forutsetningen om fortsatt drift. Forutsetningen er til stede. Vi har langsiktige samarbeidsavtaler med store kunder og forventer positive økonomiske resultater fremover.
- Miljøpåvirkning: Virksomheten bidrar ikke til miljøforurensning av betydning.
- Arbeidsmiljø: Selskapet har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær 2,5 % i 2024
- Likestilling og inkludering:
  - Ved utgangen av året hadde selskapet 38 ansatte, hvorav 14 kvinner og 24 menn, alle i 100 % stillinger.
  - Vi forplikter oss til likestilling og ikke-diskriminering og vurderer kontinuerlig muligheter for å ansette personer med nedsatt funksjonsevne.

## 7. Signaturer

Kjeller, 28.05.2025

Gøran Lysø-Jakobsen Kai Tapani Rantanen Fredrik Brandt  
Adm dir Styreleder Styremedlem



KPMG AS  
Dronning Eufemias gate 6A  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Triolab AS
